D. Petri Duen.

posset contra tabit. & ita tenet Jo. Andre. & alii. Doster in c. si de donatio. Hanc etiam opinionem tener glo. in d. l. omnimodo. in verbo, non licebit, vbi allegat etiam alia tria iura in argumentum, vide licet tex. in l. pcula. ff. de probatio. & in l. l. in . 6 ff. ad Sylavia, & in l. si pater. C. de inoffici. testamen. Alia est etiam g. f. que hac opinione tenet, in l. fina. in verbo, instituere. C. de reuocare donatio. & in c. primo in principio, in verbo, concubuerit. quibus modis feud. amittit. & in c. imperiale in . 6. insuper. de prohibita iura alienatione per Fede. Circa quam limitationem vide notabiliter Matthe. de afflict. qui eam examinat, in d. c. 1. 6. porro qui dominum, a numero 38. usque ad nume. 65.

5. Quinto limita, quando feudum patri pro se, liberis, & descendebus concessum fuisset, nam tunc quia liberi iure proprio non ex patris persona veniunt, delictum patris non nocet. Ita tenet. Bar. in d. l. eum qui ss. de interdict. & relega. Bal. in lege. C. de legi. hene di. Castron. in l. si finita. in . 6. si de v. et galibus. ff. de danno in dict. Imol. in cap. fin. de feudis. Iacobi de sancto Geor. vbi latissime examinat & allegat quam plures Docto. in tracta. feudorum, in parte, dictique vasallii, numero. 60. Zatus in tracta. feudorum, in parte, numero 98.

6. Limita sexto, quando patre delinquente, feendum apud annulat. hoc erat, quia tunc si pater in vita aut de medio sublatius fuerit vel sententiam super offensa declaratus, & futuro succedendi iure prouatus, aut postea mortuo, patris delictum nepoti qui in locum ipso patre secluso successerat, non nocet. Ita tenet Bar. in d. l. eum qui. ff. de interdict. relegata numero 2. Bald. in d. c. 1. vasallus feudo in ro. parte, nume. 98. Lance Galli. in reperitio. l. Gattus. in . 6. & quid si tantum, numero 6. ff. de libe. & posth.

7. Limita septimo, non procedere in feudo antiquo. Ita Cimazi. 2. C. de liber. & eorum libe. & in l. 2. C. de operis libe. Bar. in l. ea qui. ff. de inter. & relega. Bal. in c. 1. in prin. de successio. feu. Iacobi de S. Geor. in d. tracta. feu. numero 15. in verbo, & cum patro Rato est quia in feudo antiquo liberi non habent feendum a patre, sed dicuntur illud habere ex prouidentia antiquorum progenitorum, unde illud quod lex. dedit eis, non debet pater posse eis auferre. Pio in versi. ceterum si fidei eius. ff. de adopno.

R E G U L A CCCXLVII.

F I L I U S usque ad triennium re integra potest reuocare abstitutionem, seu repudiationem paternae hereditatis per ipsum factam,

Hanc regu. probat text. in l. si quis suus. C. de repudia heri. De iure regi. probatur in l. fin. titu. 6. par. 6. Circa quam regu. vbi Doct. in d. l. si quis suus, vide Ale. in l. qui se patris, nu. 19. et ibi lat. 111a